[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    27 июля  2012г.

	№ 58-7

                                                       ст. Боковская

	О назначении бухгалтера территориальной избирательной комиссии на период подготовки и проведения выборов глав и депутатов Собрания депутатов сельских поселений Боковского района Ростовской области

Во исполнение п.1 ст.43 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», п.1 ст.47 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», п.9  Инструкции  «О размерах  и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам  муниципальных, окружных, территориальных, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях, в период подготовки и проведения выборов глав муниципальных образований и депутатов представительных органов местного самоуправления в Ростовской области», утвержденной Постановлением Избирательной комиссией Ростовской области от 12.09.2011г. № 81-4 для осуществления учета и отчетности за расходованием средств выделенных на подготовку и проведение выборов глав и депутатов Собрания депутатов сельских поселений Боковского района Ростовской области,
 территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Тянтову Наталью Валентиновну принять на должность бухгалтера территориальной избирательной комиссии Боковского района на период подготовки и проведения  выборов глав и депутатов Собрания депутатов сельских поселений Боковского района Ростовской области.

2. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии Говорухину Сергею Леонтьевичу заключить  с Тянтовой Натальей Валентиновной гражданско-правовой договор для оплаты выполняемых работ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Председатель комиссии
	  С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	С.В. Ульянова